プラスカタログ（オフィス家具編）の記載内容変更のご連絡 2021年1月末時点

2021PLUSカタログ（オフィス家具編）の掲載内容の一部に間違いと、発刊後の変更がございます。

誠に申し訳ございませんが、ご訂正くださいますようお願い申し上げます。

掲載ページ 誤 正

123

 デスク汎用アッパースクリーン　共通仕様

 D600サイド専用とW400～1000は取付パーツ2個、W1100以上は

 取付パーツ3個となります。

 D600サイド専用とW400～1200は取付パーツ2個、W1400以上は

 取付パーツ4個となります。

129

 ブックスタンド付レターケース

 16-071（LC-212BS）　掲載

 16-072（LC-222BS）　本体価格（税抜）　\18,400

 16-071（LC-212BS）　取扱い中止商品

 16-072（LC-222BS）　本体価格（税抜）　\22,100

180  KT-7　機能アイコン

180

 KT-7 寸法図

※ヘッドレスト付き・可動肘付きも同様

232
 MC-A100専用台車　S-A100

 ● 外形寸法：W685×D1078×H750mm
 ● 外形寸法：W660×D1078×H750mm

279  会議テーブル　インデックス　 WX-J3シリーズアイコン

331
  クリーンボード クレア　脚付タイプ、壁掛けタイプ

 注文コード色が青（グリーン購入法対象品目外）
 注文コード色が黒（グリーン購入法非対応）

332
 クリーンノート Kaite2

 注文コード色が黒 （グリーン購入法非対応）
 注文コード色が青（グリーン購入法対象品目外）

372

 ディスプレイパーティション

 本体価格（税抜）　428-621（WBC-D-0918MMK）　       \67,000

 　　　　　　　　   428-626（WBC-D-0918MMK-DISP）\120,000

 ディスプレイセット　質量：18.0Kg

 ディスプレイパーティション

 本体価格（税抜）　428-621（WBC-D-0918MMK）　       \64,800

 　　　　　　　　   428-626（WBC-D-0918MMK-DISP） オープン価格

 ディスプレイセット　質量：19.65Kg

443

 パーソナルロッカーILシリーズ

 ベース （IL-11）　       ● 外形寸法：W900×D450×H50mm

 配線ベース（IL-11X）　● 外形寸法：W900×D450×H50mm

 ベース （IL-11）　　    ●外形寸法：W900×D427×H50mm

 配線ベース（IL-11X）　●外形寸法：W900×D427×H50mm

483

 CEシリーズ　コンセントタップのオプション　P.121参照  P.314参照

アルミ脚タイプ

樹脂脚タイプ

565-592

565-592
475

アルミ脚タイプ

樹脂脚タイプ

678-129（LA-CS） 661-824（LA-CS）